Breakfast

Include beans, potatoes and tortillas.

Huevos con Chorizo

Huevos a la Mexicana

Huevos con Tocino

2 pieces.

Torta de Huevo

Bistec Ranchero con Huevos

Nopales con Huevos

Steak con Huevos

Chilaquiles con Carne Asada

Breakfast Burrito

Chico.

Costillas con Huevo

Caldos

Soups. Include rice and tortillas.

Cocido de Res

Caldo de Pollo

A la Carte

Taco

1 piece.

Tostada

1 piece.

Chile Relleno

1 piece.

Burrito de Carne Asada

1 piece.
Especiales
Specials.

Tostada Compuesta

3 Taquitos con Arroz y Frijoles

Combinaciones 2 Items

Incluye arroz, friijoles and tortillas.

1 Piece Taco, 1 Piece Burrito Combo

1 Piece Tostada, 1 Piece Enchilada Combo

2 Piece Enchiladas Combo

2 Piece Tostadas Combo

2 Piece Sopes Combo

1 Piece Burrito, 1 Piece Chile Relleno Combo

2 Piece Chiles Rellenos Combo

Combinaciones 3 Items

Include rice, beans and tortillas.

2 Piece Tacos, 1 Piece Enchilada Combo

2 Piece Enchiladas, 1 Piece Taco Combo

2 Piece Burritos, 1 Piece Taco Combo

1 Piece Tostada 2 Piece Tacos Combo

2 Piece Enchiladas, 1 Piece Chile Relleno Combo

Comidas Tradicionales

Includes rice, beans and tortillas.

Chile Verde

Cubed pork simmered in green peppers.

Carne Asada

Poll Asado

Carne con Nopales

Beef, pork or chicken.

Costillas de Puerco

Pollo en Mole

Comida del Mar

Seafood and shrimp plates.

Camarones con Nopales

Caldo de Camaron

Camarones a la Diabla

Dipped in spicy red sauce.

Fajitas de Camaron

Guarniciones

Side orders.

Arroz

Tortillas de Maiz

Totopas con Salsa

Childs Plate

Platillo para ninos. Include rice and beans.

Kids 1 Piece Taco Plate

Kids 1 Piece Tostada Plate

Kids 1 Piece Sope Plate

Bebidas

Beverages.

Leche

Milk.

Te

Tea. Helado or caliente. Iced or Hot.

$13.50

$13.50

$14.99

$14.00

$16.50

$14.99

$16.50

$16.50

$6.49

$16.50

$14.99+

$14.99+

$4.25

$7.00

$7.00

$13.50

$18.00

$17.99

$16.50

$16.50

$16.50

$16.50

$16.50

$17.99

$17.99

$17.00

$17.00

$17.00

$17.00

$18.00

$16.50

$15.50

$15.99

$16.50

$15.99

$15.99

$19.99

$19.99

$19.99

$20.99

$3.50

$1.75

$6.99

$9.00

$9.00

$9.00

$2.99

$3.50

Huevos Rancheros

Machana con Huevos

Huevos con Jamon

Huevos con Chile Verde

Huevos con Chile Colorado

Nopales con Huevos y Chorizo

Chilaquiles con Huevos

Chilaquiles con Costilla

Breakfast Burrito

Grande.

Menudo Soup
Only Friday, Saturday and Sunday.

Enchilada

1 piece.

Sope

1 piece.

Quesadilla

1 piece. Asada, pollo o deshebrada.

Burrito Mojado

1 Piece Taco, 1 Piece Enchilada Combo

2 Piece Tacos Combo

2 Piece Burritos Combo

1 Piece Burrito, 1 Piece Enchilada Combo

1 Piece Sope, 1Piece Taco Combo

1 Piece Chile Relleno, 1 Piece Enchilada Combo

3 Piece Tacos Combo

3 Piece Enchiladas Combo

2 Piece Tacos, 1 Piece Burritos Combo

1 Piece Sope, 2 Piece Enchiladas Combo

Chile Colarado

Cubed pork simmered in red sauce.

Bistec Ranchero

Pollo en Salsa

Birria de Chivo

Costillas de Puerco con Nopales

Fajitas de Carne y Pollo

Coctel de Camaron

Camarones al Mojo de Ajo

Garlic sauce.

Camarones Rancheros

Ranch style.

Enchiladas con Camarones

Frijoles

Guacamole

8 0z. Salsa

Kids 1 Piece Enchilada Plate

Kids 1 Piece Burrito Plate

Cafe
Coffee.

$13.50

$14.99

$14.99

$14.99

$14.99

$16.50

$15.50

$15.99

$12.49

$14.99+

$4.25

$7.00

$14.99

$14.99

$16.50

$16.50

$16.50

$16.50

$16.50

$17.99

$17.00

$17.00

$17.00

$17.00

$16.50

$15.99

$15.99

$17.99

$16.99

$20.99

$19.99

$19.99

$20.99

$19.99

$3.50

$7.99

$3.99

$9.00

$9.00

$2.99



